
 
 

Zápis č. 2/2006 
ze zasedání výboru SRŽPŠ při MSŠCH  ze dne 14. 2. 2006 

 
   Přítomni:     Ing. Kukla, Foltýnová, Ing. Korbel, Dillingerová, Breníková 
 Omluveni:    Sombati, Puldová, Beranová, Poláková, Ing. Vostal 
 Nepřítomni: XXX 
 Hosté:           p. řed. Ing. Zajíček, zástupci žáků IV. ročníků 

1/    K maturitnímu plesu: 
plakáty – zástupce IV. ročníku třídy L4., sl. Hana Coufalová, byla  
                        vyzvána okamžitému vyhotovení plakátů třídou L4 a k jejich  
                        okamžitému předání do kanceláře školy.  
pozvánky – chybně vytištěné (chyba v několika jménech), byl nutný přetisk 
                     � v současné době jsou již vytištěny pozvánky nové. 
šerpy,stuhy – zkontrolovali zástupci IV. ročníků a následně pak předali  
                       k sešití pí Foltýnové. Ta je dodá před plesem do kanceláře školy. 

(Faktura ve výši 9975,-Kč za šerpy a stuhy byla 11.1.2006 zaplacena.) 
květiny  –  požadavky IV. ročníků jsou: A4. – bílé růže (25 ks) 
                                                                 F4. – žluté růže (26 ks) 
                                                                 L4. – oranž. růže (28 ks) 
                        � vzhledem k pevně stanovenému počtu ks a riziku absence  
            některých z barev se výbor (včetně zástupců IV. ročníků) 
                             dohodl na prioritě barev – a to v pořadí: 
                            žlutá, bílá, oranžová. Za zajištění květin odpovídá Ing. Zajíček.   
                        –   pro třídní profesory si každá ze tříd obstará květinu sama 
                        –   škola objedná pro ostatní profesory červené gerbery v počtu  
                             cca 25 ks 

Maturanti zajistí v den konání plesu – v dopoledních hodinách odnesení 
květin, šerp, stužek, skleniček, transparentu a loga školy do Lucerny!!! 

2/ Vstupenky – vrácení neprodaných vstupenek do TICKETPRO zajistí  
                             Ing. Kukla. 
3/ Skleničky – studentka maturitní třídy A4., sl. Lenka Procházková, zajistí 
                      vyhotovení maturitních skleniček  a jejich vyfakturování. 
                        � předběžná kalkulace za jeden ks – 48,- Kč + 5,- Kč za výbrus  
                             1 písmenka. 
                        –  po dohodě se zástupci IV. ročníků se budou skleničky předávat 
                            na maturitním plese � odsouhlaseno 
4/ Stav účtu:        324.100,68 Kč 
 Pokladna:        2.909,--  Kč    
5/ Požadavky školy: na 2 x dvoudenní historické exkurse vlakem ( v měsíci  
                         5/06 a 6/06) byla odsouhlasena výborem částka 18.000,- Kč. 

Dále výbor odsouhlasil částku 1000,- Kč na nákup balónků pro ples. 
                                                                                                           

Zapsala : Foltýnová 
                                 

! Příští schůze výboru SRŽPŠ se koná 7. března 2006 ! 


